
DECYZJA NR 23
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

uchylająca decyzję w sprawie powołania Zespołu do spraw utworzenia korpusu starszych 
egzaminatorów i ustalenia reguł działania członków tego korpusu w systemie nadzoru nad egzaminami 

praktycznymi

Na podstawie § 3 statutu Urzędu Lotnictwa Cywilnego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 
136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa 
Cywilnego (M. P. z 2014 r. poz. 583, z 2015 r. poz. 1264, z 2016 r. poz. 1205 oraz z 2017 r. poz. 404) zarządza 
się co następuje:

§ 1.  Uchyla się decyzję nr 29 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 14 sierpnia 2013 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw utworzenia korpusu starszych egzaminatorów i ustalenia reguł działania członków 
tego korpusu w systemie nadzoru nad egzaminami praktycznymi (Dz. Urz. ULC poz. 83).

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego.

  

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Samson

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 479




